
令和４年４月１１日
犬山北小学校保護者の皆様

犬山市立犬山北小学校
校長 神谷 勝治

授業参観・ＰＴＡ総会のご案内

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は
本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度第１回目の授業参観・ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。感染

症対策にご協力いただきながら参観をお願いします。
記

□ 日 時 令和４年４月２３日（土）２・３限（授業参観）11:50（ＰＴＡ総会）
※ 日課は通常通り

□ 会 場 犬山市立犬山北小学校 各教室・体育館

□ 日 程

第１限 通常授業 ８：５０～ ９：３５

第２限 授業参観① ９：４５～ １０：３０
※お子様の出席番号が奇数の保護者１名が参観可能

（９：３０より受付場所(下記）開場。距離を空けてお並びください。）

※保護者入れ替わり時間 １０：３０～１０：４５
継続して参観する保護者も一度校舎外へ出て再度受付して

ください。
授業参観②に参加しない方は、体育館のＰＴＡ総会会場で

お待ちください。

第３限 授業参観② １０：４５～１１：３０
※お子様の出席番号が偶数の保護者１名が参観可能
（１０：２５より受付場所開場。距離を空けてお並びください。）

第４限 ＰＴＡ総会（体育館） １１：５０～

□ お願い・諸連絡
・ 密を避けるため、参観はお子様１人に保護者１名のみでお願いいたします。
※ 受付で健康チェックカードを提出した保護者の方のみが参観できます。

・ 受付場所は、１・２年の下駄箱、５年生の下駄箱のみとさせていただきます。
スリッパと、外靴を入れる袋をご持参ください。

・ 兄弟関係で継続して参観する保護者の方は入れ替わりの時間帯に再度受付をし
てください。

・ 後日配付する健康チェックカードを受付で提出してください。
・ 健康チェックカードは児童１人に１枚配付します。
・ 感染症対策のため、マスクを着用してください。また、体調不良の場合は参観
を見合わせてください。
・ 校内に駐車スペースがありませんので、徒歩または自転車での来校にご協力く
ださい。校内、学校周辺道路への駐車はおやめください。

・ 自転車は運動場東側に駐輪してください。
・ 新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、中止する場合もあります。
ご理解ください。

＜児童のみなさんへ＞
出席番号を書いて、どちらかの時間に○をつけよう。

ばんごう か じ かん

・出席番号は 番で【 ２時間目 ・ ３時間目 】が割り当てです。
しゆつせきばんごう ばん じ かん め じ かん め



※ 受付場所は、１・２年下駄箱、５年下駄箱です。ここで後日配付する健康チェック
カードを提出してください。

入場
入場


